dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/022

20/024/1

20/024/2

20/024/3

20/024/4

20/026/1

20/026/2

20/026/3

20/027

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

CBepeHusn

KpyTbix AnnHa BanepbeBHa

009354

09.02.2015

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.04.2020

24.04.2020

25.04.2020

25.04.2020

26.04.2020

29.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

18.05.2020

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBv>XMMoe nmyLLecTBo
(OueHKa oBUXXMMOTro
nMyLlecTBa)

OBv>XxumMoe nmyLLecTso
(OueHka oBMXXUMOrO
nMmyLiecTsa)

Mpaea TpeboBaHusa (OueHKa
6unsHeca)

Mpaea TpeboBaHusa (OueHKa
6u3Heca)

HenBwxumMoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

HepnBr>Xnmoe nMyLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

HeOBu>xX1nmoe MMyLLEeCTBO
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

HenBu>xnmoe nMMyLLeCTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

MpaBa TpeboBaHua (OueHKa
busHeca)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblIHOYHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHasA
CTOMMOCTb



20/028

20/014

20/026/4

20/026/5

20/026/6

20/026/7

20/035

20/036

20/037

20/056

20/059

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

000 H3K "bu3Hec
CoBeTHuK"

20.05.2020

08.06.2020

29.05.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

15.06.2020

08.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

18.06.2020

HenBwxumMoe nmyLlecTteo
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

HepnBr>xnmoe nMyLLLeCTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HepnBr>xumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

HeOBu>X1nMoe MMyLLeCTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HenBu>xX1vmoe MMyLLeCTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HepBwmxumoe nmyLLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

NnueHs3una (OueHka 6usHeca)

HepBwxumoe nmyLlecTtso
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

HepBwxumMoe nmyLLecTso
(OueHKa HeagBMXKMUMOCTN)

Mpaea TpeboBaHunsa (OueHka

bu3Heca)

Mpasa TpeboBaHunsa (OueHka

6usHeca)

PbIHOYHO4YHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHaA
CTOMMOCTb



