Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крутых Алина Валерьевна 009354 09.02.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					20/022	ООО НЭК "Бизнес Советник"	02.04.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночночная стоимость
					20/024/1	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.04.2020	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночночная стоимость
20/024/2	ООО НЭК "Бизнес Советник"	25.04.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость					
20/024/3	ООО НЭК "Бизнес Советник"	25.04.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость					
20/024/4	ООО НЭК "Бизнес Советник"	26.04.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость					
20/026/1	ООО НЭК "Бизнес Советник"	29.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость					
20/026/2	ООО НЭК "Бизнес Советник"	29.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость					
20/026/3	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость					
20/027	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.05.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость					

20/028	ООО НЭК "Бизнес Советник"	20.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/014	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/026/4	ООО НЭК "Бизнес Советник"	29.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/026/5	ООО НЭК "Бизнес Советник"	02.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/026/6	ООО НЭК "Бизнес Советник"	03.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/026/7	ООО НЭК "Бизнес Советник"	03.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/035	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.06.2020	Лицензия (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
20/036	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/037	ООО НЭК "Бизнес Советник"	10.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
20/056	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.06.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
20/059	ООО НЭК "Бизнес Советник"	18.06.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость